CPL-TRIZID12LA DÜ VAI,E
PROC. 2009001/2021
l-I.S.
RUB

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

C7VPJ A" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÂO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PRIMEIRA ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PREGÃO PRESENCIAL N” 022/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N” 2009001/2021.

Aos 08 (oito) dias do mês de novembro do ano de 202L às 15:00 (quinze horas), a

Pregoeira, designada pela Portaria n° 48/2021 de 05/01/2021, confonne consta no quadro

abaixo: DEMONSTRATIVO DA PORTARIA REFERENTE A NOMEAÇÃO DA

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO. (PORTARIA N° 48/2021, DE 05/01/2021).

POR'I'ARIA DE
NOMEAÇÃO

VINCULO
CMPREGATICIO

NOME DO SERVIDOR FUNÇÃO

FRANCISCA REGILDA FURTADO LEITE PREGOEIRA 48/2021 COMISSIONADO
FRANCILENE NUNES l-RANÇA DE
SANTANA EQUIPE DE APOIO 48/2021 EFETIVO

ANTONiO DA SILVA AMORIM EQUIPE DE APOIO 48/2021 EFETIVO

Para realização da sessão pública de licitação, modalidade Pregão Presencia! n° 022/2021,

Processo Administrativo n° 2009001/2021 - que tem por objeto a contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de levantamento de informações patrimoniais,

almoxarifados e frota de veículos, para atender as necessidades deste município de Trizidela

do Vale/MA.

CREDENCIAMENTO

Iniciado os trabalhos. A Pregoeira verificou a empresa P F DE VITERBO, CNP.T

35.655.861/0001-92, credenciada para a sessão. A Pregoeira abriu os envelopes de proposta de
preços da licitante, passou para o representante da empresa rubricar.
Na sequência a Pregoeira abriu a proposta de preços da empresa credenciada, feito a negociação
diretamente com a Pregoeira, em que a mesma obteve êxito na negociação, conforme demonstrativo
abaixo:

VALOR
UNITÁRIO
ESTIMADO

VALOR
NEGOCIADO
MENSAL R$

PROPOSTA
INICIAL
MENSAL

SITUAÇAO DO
ITEMITEM ESPECIFICAÇÃO QTD. UND.

RS
Preslaçào de serviços de
levantamento
informações
patrimoniais,
almoxarifado e frota de
veículos, de interesse da
Secretaria Municipal
(le Administração.

de

4.330.0012 mês 4.636,67 4.630.00 CLASSIFICADA

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: w>vw.trÍ7Jdeladovale.ma.<iov.brl

«cmOártt tt»alt Ir'
CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2009001/2021
FLS.
RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

C7VP7V" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

Prestação de serviços
levantamento

informações
patrimoniais,
almoxarifado e frota de

veículos, de interesse da

Secretaria Municipal
üc Educação.

de

!'
2 12 mês 4.575.00 4.575,00 4.330,00 CLASSIFICADA

Prestação de serviços
levantamento

informações

patrimoniais,
almoxarifado e frota de
veículos, de interesse da

Secretaria Municipal
de Saúde.

dc

3 12 mês 4.108.34 4.100,00 4.000.00
CLASSIFICADA

Prestação de serviços
levantamento

informações
patrimoniais,
almoxarifado e frota de
veículos, de interesse da

Secretaria Municipal
de Assistência Social.

de

I
4 12 mês 4.191,67 4.190,00 4.000.00

CLASSIFICADA

A empresa foi declarada V classificada para todos os itens do certame. A Pregoeira abriu o
envelope de habilitação, passando para que a empresa rubricasse toda documentação bem
como os membros da comissão de apoio. A Sessão foi suspensa para que a comissão
analisasse os documentos de habilitação e verificassem as autenticidades das declarações.
Retomando a sessão a Pregoeira declarou a empresa  P F DE VITERBO, CNPJ:
35.655.861/0001-92, HABILITADA. A Empresa P F DE VITERBO, CNPJ:
35.655.861/0001-92, vencedora e V classificada no objeto do certame.
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pela Pregoeira,
pelos membros da equipe de apoio e representantes das licitantes presentes que desejarem.

Trizidela do Vale (MA), 11 de novembro de 2021.

Empresa Participante: A

íl
4c

P F DE VITERBO
CNPJ: 35.655.861/0001-92
PEDRO FRANKLIN DE VITERBO
CNH N*^: 05499849648 SSP/MA
CPF: 026.938.5673-84
ADMINISTRADOR

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: wvvw.trizidcladovalc.ma.gov.br2

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2009001/2021

‘'lo5FI.S.
RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001 -22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

Francisca RegÍTda Furtado Leita
Pregoeira

Portaria 48/2021

-S:

Antônio da Silva Amorim

Equipe de Apoio
Portaria 48/2021

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.20v.br3